АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ
БАСКЕТБОЛЬНАЯ ЛИГА "КАЗБАС" г. Казань ул Восход д. 22 кв. 3
ОГРН 11916900355580, ИНН/КПП 1658217371/165801001

Исх. №1-02-04-2022

В Поволжскую государственную академию
физической культуры, спорта и туризма

Информационное письмо

       Настоящим письмом сообщаю, что Автономная Некоммерческая Организация

Казанская Любительская Баскетбольная Лига "Казбас" является официальным

промоутером и наделена полномочиями по проведению на территории Татарстана

соревнований по баскетболу 3х3 в системе Российской Федерации Баскетбола и ФИБА 3х3.

       Сезон 2021 года состоял из 5 этапов регулярного сезона и финального этапа – Кубок

Галкиных. По результатам соревнований студенты ПГУФКСиТ Пауков Д.А., Лейченко

С.Ю и Ян М.С. в составе команды «ХелиТаб» заняли 1 место на первом этапе лиги «Урам»

(08.05.2021г.), 2 место на втором этапе лиги «Урам» (29.05.2021г.), 1 место на третьем этапе

лиги «Урам» (12.06.2021г.), 1 место на четвёртом этапе лиги «Урам» (26.06.2021г.). Стали

победителями Всероссийского турнира «Битва за Волгу» и пятого этапа лиги «Урам»

(31.07.2021г.). По итогу финального тура «Кубок Галкиных» (финальный этап лиги

«Урам») заняли второе место в чемпионате (28.08.2021г.)

С уважением, руководитель АНО КЛБЛ «КазБас»

А. Н. Хусаинов